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                            Tylko życie poświęcone innym warte jest przeżycia - Albert Einstein
                            
Celem działalności fundacji są działania w zakresie pomocy dzieciom i młodzieży z regionu Śląska, w szczególności pomoc dzieciom z domów dziecka, pomoc osobom niepełnosprawnym, propagowanie dorobku i przedsięwzięć twórczych oraz działalność na rzecz rozwoju świadomości obywatelskiej oraz rozwoju gospodarczego.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Pozyskane z przekazanego odpisu 1 % podatku fundusze w całości przeznaczamy na realizację celów statutowych, tzn. na wskazany w zeznaniu podatkowym cel szczegółowy, pomoc dzieciom  z domów dziecka, pomoc osobom niepełnosprawnym, wsparcie dla twórców oraz na działania na rzecz rozwoju świadomości obywatelskiej.
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                            Więcej o nas
                            
Fundacja Nasz Śląsk im. gen. J. Ziętka powstała w 2004 r. Od początku jej celem była pomoc rzeczowa i finansowa mieszkańcom Górnego Śląska, w szczególności dzieciom i młodzieży pochodzącej z biednych rodzin, ludziom starszym potrzebującym pomocy, inwalidom i osobom niepełnosprawnym, instytucjom takim jak domy dziecka, ośrodki pomocy społecznej, szkoły i przedszkola.  
Środki na swoje działania pozyskujemy obecni głównie dzięki pomysłowi i pasji młodych ludzi, organizatorów znanej już nie tylko w Polsce akcji ZŁOMBOL oraz z darowizn i przekazanego odpisu 1 % podatku.
 Atutem naszej fundacji jest to, że wszyscy pracują charytatywnie, nikt nie pobiera wynagrodzenia, dlatego wszystkie zebrane środki – z akcji Złombol, darowizny, odpisy 1 % podatku  – są wykorzystywane na realizację naszych celów statutowych.
Jaką pomoc niesie organizacja?
Skupiamy się głównie na pomocy dzieciom z domów dziecka, pragnąc wyrównać ich szanse i stworzyć im nieco lepsze warunki życia.
 Z uzyskanych pieniędzy kupujemy meble, sprzęt komputerowy i AGD, sprzęt sportowy i inne rzeczy,  finansujemy budowę lub urządzenie placu zabaw w domu dziecka, urządziliśmy pracownię komputerową, finansujemy małe remonty - wszystko zgodnie z zapotrzebowaniem zgłoszonym przez domy dziecka.
Tylko w 2018 roku wsparliśmy 9 domów dziecka, udzielając pomocy rzeczowej na kwotę ca. 404.000,- zł.
Finansujemy wyjazdy kolonijne, wycieczki, kursy językowe i zawodowe wychowankom domów dziecka. W ubiegłym roku na kolonie, wycieczki i obozy wyjechało 423 dzieci z domów dziecka na co przeznaczyliśmy kwotę blisko 570.000,- zł.
Pod opieką fundacji znajduje się kilkoro niepełnosprawnych dzieci, którym fundacja pokrywa koszty rehabilitacji, kilkorgu dzieciom dofinansowano koszty leczenia i operacji, pomagamy także dorosłym osobom w zbiórce pieniędzy na profesjonalne wózki inwalidzkie bądź protezy, aby umożliwić im normalne funkcjonowanie w społeczeństwie. Dla nas ważne jest to, że możemy pomóc, że rodzice chorych dzieci - znajdujący się zwykle w sytuacji, kiedy koszty leczenia dziecka znacznie przewyższają ich możliwości finansowe, są wręcz niewyobrażalnie wysokie  - mają świadomość, że nie są sami, że są wśród nas ludzie, którym nie jest obojętny los drugiego człowieka.
Pomagamy szczególnie uzdolnionym dzieciom np. opłacając koszty wyjazdu na konkursy, ale w miarę możliwości odpowiadamy także na potrzeby osób starszych, dofinansowując np. zakup sprzętu rehabilitacyjnego w domu pomocy społecznej.
Finansujemy zakup paczek świątecznych dla dzieci, nagród w dziecięcych turniejach sportowych i zawodach.
Realizując prowadzenie działań na rzecz rozwoju kultury i sztuki wydaliśmy książkę poświęconą historii Katowic oraz pomogliśmy sfinansować wydanie płyty niszowemu zespołowi muzycznemu.
Współpracując Forum Obywatelskiego Rozwoju  staramy się także zadbać o podnoszenie świadomości naszego społeczeństwa.
Czy widzimy efekty naszej pomocy?
Wystarczy zajrzeć do domów dziecka, którym pomagamy, aby  zobaczyć jak bardzo się zmieniły, wyładniały, wzbogaciły, przejrzeć zdjęcia, które otrzymujemy po powrocie z wakacji, zobaczyć uśmiechnięte buzie dzieci, przejrzeć otrzymywane podziękowania – za zorganizowanie wypoczynku, za pierwsze kroki postawione dzięki rehabilitacji.
Powiedziano, że „jeśli człowiek ratuje jedno życie, to jest tak, jak gdyby uratował cały świat”. I tak staramy się działać.
Jeszcze nie wszyscy podatnicy korzystają z możliwości przekazania 1 % podatku, nie wiedzą, może nie chcą. Dlatego potrzebna jest szersza akcja informacyjna, a my nie chcemy wydawać dużych środków na reklamę, wolimy przeznaczyć je dla potrzebujących.
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                            	Obszar działalności:Pomoc dzieciom
	Obszar działania:cała Polska
	KRS:0000198194
	Konto:75 1050 1214 1000 0022 8079 3320
	Adres:41-500 Chorzów, Aleja Łani 1
	WWW:www.naszslask.org
	E-mail:biuro@naszslask.org
	Telefon:605454061
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                                            Wszystkie pliki zawierają podstawowy formularz PIT oraz wszystkie załączniki, które mogą być do niego dołączone. Wydrukuj tylko potrzebne załączniki pamiętając o ochronie środowiska.
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sprzedają nieruchomość
zakupioną w ciągu
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                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                            Uruchom go i potwierdź chęć instalacji. W razie potrzeby pobierz jeszcze raz.

                                            

                                            

                                            Rozważ jednak wersję nowoczesną...

                                            Rozliczenie bez instalacji – w przeglądarce – prosto – bezpiecznie – z pomocą ekspertów.

                                            Wypróbuj nowy, lepszy sposób na sprawne rozliczenie PIT

                                            

                                            

                                            Rozlicz Online

                                            

                                            

                                        
                                    
                                

                            

                        

                    

                

            


        
    
    
        
        
    
    
        
            
                
            
        
    
    

    
        
            ×
            
                
                    
                        
                            
                            PITax.pl dla KRS 0000000000 jest już gotowy!

                            

                            



                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
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                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
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            Program ten umożliwia swobodny wybór i przekazanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej Organizacji Pożytku Publicznego.
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.



Program PITax.pl dla Windows jest zgodny z Wymaganiami Google Inc. Dotyczącymi Oprogramowania, ma prosty i zrozumiały proces instalacji oraz usuwania.

Program do uruchomienia wymaga systemu Windows 7 lub nowszego. Program w każdej chwili można odinstalować korzystając ze standardowych procedur systemu Windows.

Treść licencji na program PITax.pl dla Windows jest częścią Regulaminu Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną.



© 2012 - 2024 PITax.pl Łatwe podatki sp. z o.o. Wszelkie prawa zastrzeżone.

Korzystając z niniejszego serwisu akceptujesz Regulamin Świadczenia Usług Drogą Elektroniczną, politykę przetwarzania danych osobowych oraz politykę plików cookie »






		
	


    
    
    
	
	

	

	



PITax.pl Łatwe podatki wykorzystuje pliki cookies i inne dane (jak adres IP i identyfikator Twojego komputera), co jest konieczne do świadczenia przez nas usług. Poznaj Zasady przetwarzania danych osobowych oraz szczegóły i możliwości zmiany ustawień cookies w Polityce Cookies.
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